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Stefano Rhassi jest kierownikiem działu w Düsseldorfie i wyjątkowo dobrze zna się na powlekaniu 

podłóg. U jednego z klientów w Neuss podłoga w kantynie była mocno zużyta. Dlatego zaproponował 

gruntowne czyszczenie i powlekanie powierzchni. „Mocno zniszczone powierzchnie podłóg wymagają 

intensywnej pielęgnacji. Nasi klienci są za każdym razem zdumieni efektem „przed” i „po” - wyjaśnia. 

My także! Jeżeli chcą Państwo zobaczyć specjalistów z Düsseldorfu przy 

wykonywaniu prac, zachęcamy do obejrzenia video na naszym kanale na 

Facebooku @Vebego Niemcy. Kod QR umożliwi bezpośrednie przejście do video 

https://fb.watch/mbrLm7Ip16/ 

Firma Vebego Group 
umocniła się w roku 
2022  
 
Rok 2022 był dobrym rokiem dla Vebego 

Group: obrót grupy firm zwiększył się do 

rekordowej kwoty wynoszącej 1.371 miliona 

Euro. Dzięki wdrożeniu metod dotyczących 

ulepszenia pomiarów uzyskaliśmy w 

zakresie zrównoważonego rozwoju wiele 

informacji, pozwalających na stworzenie 

w tym roku odpowiednio dostosowa-

nego harmonogramu zadań. Nasz cel: 

neutralność pod względem emisji CO2 do 

roku 2030 Również w ogólno-niemieckim 

rankingu największych przedsiębiorstw 

Facility Services nasze przedsiębiorstwo 

przesunęło się o trzy pozycję w górę i zaj-

muje obecnie 21 miejsce. Tak prezentują 

się sukcesy Vebego Group za rok 2022. 

Więcej liczb dotyczących Vebego i 

wywiady z koleżankami i kolegami znajdą 

Państwo w sprawozdaniu rocznym za rok 

2022 na stronie www.jahresbericht.vebe-

go.com (kod QR patrz poniżej).

Można tam dowiedzieć się między innymi 

od Mayi Kothathil, co sprawiło, że firma 

Vebego Szwajcaria otrzymała Gold-Rating 

od EcoVadis, znanej agencji ratingowej 

dostarczającej przedsiębiorstwom oceny 

w zakresie zrównoważonego rozwoju. Na-

wiasem mówiąc firma Vebego otrzymała 

w tym roku w Niemczech srebrny medal 

od EcoVadis za pracę zgodną z zasadami 

zrównoważonego 

rozwoju. Więcej 

informacji na ten 

temat podamy w 

kolejnym wydaniu 

Hi! Nowość.

Przedstawicielstwo w Düsseldorfie dba o połysk podłóg w firmie 
klienta z Neussu Neussu 
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ZapowiedźOne Family: firmy-córki łączą się 
z Vebego
Wreszcie pod względem prawnym połączone zostaje to, co tworzy jedność: Hago FM, Servico FM, 

HCS FM i hectas GRS łączą się w tym miesiącu z Vebego Facility Services. Gdy tylko połączenie firm 

zostanie wpisane przez urzędy do rejestru handlowego, wszystkie prace powiązane ze sprzątaniem 

realizowane będą pod szyldem Vebego Facility Services. 

Osoby do kontaktu pozostają niezmienione

Osoby do kontaktu, kompetentne ds. Państwa obiektu, 

ds. personalnych i Państwa przedstawicielstwa 

pozostają takie jak dotychczas – zmienia się jedynie 

nazwa firmy. Pod względem prawnym połączenie tych 

firm jest ostatnim krokiem na drodze do zespolenia 

hectas i grupy Servico. Niniejsze połączenie firm 

ułatwi również życie współpracownikom: nie będą już 

Państwo zmuszeni do wyjaśniania klientom, dlaczego 

przykładowo na odzieży roboczej widnieje logo Vebego, 

ale wasza firma nosi nazwę Hago. Wszyscy mogą teraz 

swobodnie mówić: „Pracuję w firmie Vebego”.

Kontakt do redakcji „Hi!”: 

Vebego Facility Services  

Iris le Claire 

Konsumstr. 45, 42285 Wuppertal 

+49 202 94794395 

iris.leclaire@vebego.de

Vebego zaprezentuje się we 
wrześniu na Bergische Expo 

W dniach 1 i 2 września organizowane 

są jak dotychczas największe regio-

nalne targi na wolnym powietrzu, a 

mianowicie Bergische Expo, w Elberfeld 

w Wuppertalu. Vebego znajdzie się 

wśród uczestników: zachęcamy do 

wizyty na naszym stanowisku i uczest-

niczenia na żywo w spotkaniu z naszym 

CEO Markusem Breithaupt w sobotnie 

przedpołudnie w namiocie dysku-

syjnym w ramach prelekcji na temat 

„różnorodność w świecie pracy”.

Oprócz prawie 60 przedsiębiorstw, 

wywodzących się z regionu w zachod-

nich Niemczech – Bergisches Land 

– dostępnych będzie wiele atrakcji, 

takich jak turnieje sportowe, muzyka na 

żywo i iluminacja, a także Late-Night-

Shopping. 

Oczekujemy spotkania z wieloma 

koleżankami i kolegami firmy Vebego, 

którzy będą uczestniczyć z targach. 

Więcej informacji dotyczących targów 

Bergische Expo dostępnych jest na stro-

nie www.bergische-expo.de 

Pomoc dla opieki społecznej 
„Tafel” w Wuppertalu
Przedstawicielstwo w Wuppertalu sponsoruje zakup Mercedesa 

Osoby biedne potrzebują pomocy opieki społecznej „Tafel”, aby przynajmniej raz dziennie skorzystać 

z ciepłego posiłku. Jednakże sama instytucja charytatywna wymaga wsparcia, aby móc pomagać 

potrzebującym. Firma Vebego staje w tym zakresie na wysokości zadania.

Ponieważ uważamy, że działalność opieki społecznej „Tafel” jest bardzo ważna, wspieramy „Tafel” 

od kilku lat przekazując tej instytucji datki i wykorzystując inne możliwości sponsoringu. Tak jak 

niedawno przedstawicielstwo w Wuppertalu. Przedstawicielstwo to wsparło w ramach sponsoringu 

opiekę społeczną w Wuppertalu, przekazując pewną kwotę na zakup nowego samochodu Sprinter. 

Sprzedawca Marcus Schmitt i kierownik przedstawicielstwa Jens Bott byli obecni w momencie 

odbioru samochodu i mogli cieszyć się nowym nabytkiem wraz z przedstawicielami „Tafel” i innymi 

sponsorami z Wuppertalu. Więcej informacji dotyczących opieki społecznej „Tafel” działającej na 

terenie całych Niemiec można znaleźć na stronie  www.tafel.de


